

Sosnowiec, dnia 28.05.2025r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczony (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na: „Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku – część I”

Nr postępowania: (PZ/11/2025)
Platforma zakupowa: ID 1097811

Działając w trybie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie do treści SWZ

Czy Zamawiający dopuści:

Pakiet 6

Pytanie 1

Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE - rozwarciu 6 mm. łyżeczki owalne : gładkie z igłą, długości 2300mm; śr narzędzia 2,3 mm pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 2

Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym – 6,0mm. łyżeczki owalne , gładkie bez igły. Śr. Narzędzie 2, 3 mm dł. 2300mm. Pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 3

Kleszcze chwytające jednorazowego użytku w powleczeniu PE typu łopatek " ząb szczura" w rozwarciu 17 mm, wersja obrotowa : " ząb szczura "w rozwarciu 6,3 mm dł. Robocza 2300 mm śr. Narzędzia 2,3 mm Pakowane pojedynczo - w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Pakowane po 10szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 4

Jednorazowe szczoteczki dwustronne do czyszczenia kanałów endoskopów śr osłonki 1,7 mm dł robocza 230cm śr. szczoteczki 5 i 10mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 5

Ustnik endoskopowy z otworem centralnym o śr 22 mm x 27 mm z paskiem tekstylnym. Nie zawiera lateksu i posiada osłonę uzębienia pacjenta. Pakowany pojedynczo w zestawie 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 6

Ustnik endoskopowy z otworem centralnym o śr 22 mm x 27 mm z paskiem tekstylnym. Nie zawiera lateksu i posiada osłonę uzębienia pacjenta. Pakowany pojedynczo w zestawie 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 7

Jednorazowe igły do ostrzykiwań śr osłonki 2,3 mm, ś. Igły 22, 25 G. Długość igły 5, mm, długość robocza 230cm. Bezbarwna teflonowa osłonka poprawiająca widoczność. Dźwiękowa sygnalizacja klik pełnego wysunięcia igły. Igły zabezpieczone gumową nasadką. Na opakowaniu 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pakiet 6

Pytanie nr 8

Jednorazowe kosze do ekstrakcji złogów z dróg żółciowych z funkcją awaryjnej litotrypsji. Kosze obrotowe 360 stop. Z dodatkowym kanałem na przewodnik- system OTW i portem bocznym do przepłukiwań i iniekcji. Współpracujące z prowadnikiem 0,035. Kosz wykonany ze stali chirurgicznej z plecionego drutu, odpornego na załamania z pamięcią kształtu, z zaokrągloną atraumatyczną końcówką. Kosze czterodrutowe o rozm. 15/25mm Długość koszy 200 mm,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Pakiet 6 poz. 1: czy zamawiający dopuści: łyżeczki o długości 3,21mm? Pozostałe parametry z

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Pakiet 6 poz. 2: czy zamawiający dopuści: łyżeczki o długości 3,86mm w rozwarcie 8mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Pakiet 6 poz. 3: czy zamawiający dopuści: typ łopatek zęb szczura o rozwarcie 15mm (zamiast 17mm)?

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Pakiet 6 poz. 4: czy zamawiający dopuści: Szczotka jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronna o średnicy drutu prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia 6mm i 6mm przy długości narzędzia 2500mm. Na końcach szczotki plastikowe kulki chroniące kanał endoskopu przed zarysowaniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13

Pakiet 6 poz. 4: czy zamawiający dopuści: Szczotka jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronna o średnicy drutu prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia 5mm i 10mm przy długości narzędzia 2300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14

Pakiet 6 poz. 6: czy zamawiający dopuści: ustnik endoskopowy dla dzieci z otworem centralnym o średnicy 16x20mm, z gumką tekstylną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15

Pakiet 6 poz. 7: czy zamawiający dopuści: igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 0,6 mm lub 0,8 mm i głębokości nakłucia 4 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,4mm; igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. Zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z czterema plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego uchwytu. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla zwiększenia ostrości narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16

Pakiet 6 poz. 8: czy zamawiający dopuści: kosz dwukanałowy do ekstrakcji kamieni, czteroramienny, jednorazowego użytku, o nitinolowym rdzeniu w rozmiarze 20mm x 40mm i 30mm x 60mm oraz o stalowym rdzeniu w rozmiarze 25mm x 50mm. Kosz w osłonce wykonanej z PE, chroniącej przed uszkodzeniami narzędzia w transporcie. Narzędzie kompatybilne z przewodnikiem 0,035" oraz awaryjnym litotryptorem. Możliwość podania kontrastu. Długość robocza narzędzia 1950mm. Średnica narzędzia 3,2 mm. Pakowany pojedynczo, sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17

Pakiet 4 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya rozmiary CH 6 – CH 10 o długości 310mm z przewodnicą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 18

Pakiet 4 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych dostępny w rozmiarach od CH6 do CH18?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

Pakiet 4 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z zatyczką CH 8- CH18, długość 1050mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20

Pakiet 4 poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z zatyczką CH 20- CH24 o długości 1050mm, CH 26-28 długość 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21

Pakiet 4 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik CH30-34 bez zatyczki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 22

Pakiet 4 poz. 13 – Czy Zamawiający oczekuje cewnika do karmienia przez nos w rozmiarach od CH6 do CH10?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23

Pakiet 4 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24

Pakiet 4 poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści dren do jamy otrzewnej wykonany z silikonu, dostępny w rozmiarach CH 24-34?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25

Pakiet 4 poz. 19-20 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 26

Pakiet 4 poz. 23 – Czy Zamawiający oczekuje cewnika o długości z zakresu 300-500cm czy w dwóch rozmiarach 300cm i 500cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 27

Pakiet 11 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu ran z mieszkem 500ml skalowanym co 50ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 28

Pakiet 11 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 25ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 29

Pakiet 11 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 50ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 10 pozycji 29 i 30

Czy Zamawiający wydzieli wskazane pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 10 pozycji 29 i 30

W związku z tym, iż na rynku dostępne są zamienniki wskazanych produktów, które powodują uszkodzenie sprzętu pytamy, czy Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych produktów w pozycji 29 i 30 dla zadania 10?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32**Pakiet 6 Zad.1**

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości szczęk 3,86 mm i rozwarciu 8,00 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 33**Pakiet nr 6 Zad. 3**

Czy zamawiający dopuści kleszcze typu ząb szczura wyłącznie obrotowe o rozwarciu 12 mm i w teflonowej powłoce ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 34**Pakiet nr 6 Zad. 5**

Czy zamawiający dopuści ustnik bez silikonowej osłony ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 35**Pakiet 6 Zad. 6**

Czy zamawiający dopuści ustnik z materiałową gumką ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 26**Pakiet 1 Poz. 2:**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Kaniuli dożylniej bezpiecznej z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas kaniulacji(, 18-24G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę , z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia (26-18G), ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarach:

26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min

24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ 16 ml/min.;

22G- 0,9mm x 25 mm . - przepływ 31ml/min.;

22G x 0,9 mm x 31 mm – przepływ 28 m/min

20G 1,1mm x 25 mm - przepływ 62ml/min.;

20G- 1,1mm x 31 mm. - przepływ 55 ml/min.;

18G- 1,3mm z 31 mm. - przepływ 100ml/min.;

18G- 1,3mm x 50 mm. - przepływ 90ml/min.;

16G x 1,7 mm x 31 mm – przepływ 183 ml/min

14G x 2,1 mm x 31 mm – przepływ 272 ml/min,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 27**Pakiet nr 1 Poz. 5: Prosimy o dopuszczenie**

Łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez względu na sekwencję kłomowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone

protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna . jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Do oferty należy dołączyć badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 1 Poz 6: Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zestawu przedłużającego z bezigłowym zaworem dostępu naczyniowego z pojedynczym przedłużaczem. Długość zestawu 18cm. Jeden zacisk ślizgowy. Objętość wypełnienia 0,66ml. Możliwość użycia przez minimum 600 aktywacji lub 7 dni. Zawór w postaci jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użyciu z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. Zawór o neutralnym ciśnieniu bez względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Opakowanie 50 szt. Do oferty należy dołączyć badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29

Pakiet 9 Poz 7:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych ma być wyposażony w zaciskacz rolkowy z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji (dodatkowy otwór/pochewka) oraz miejsce na podwieszenie drenu

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV o długości min. 60 mm w części przezroczystej

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie

.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów DEHP, BBP, DBP i lateksu - informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga opisanych cech aparatu, ale dopuszcza do zaoferowania.

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
PROKURENT
Dorota Surma-Kuś